Câmara dos Deputados
Deputado Federal CORONEL ARMANDO

REQUERIMENTO Nº          , DE 2020.

(Do Sr. Coronel Armando)

Requer a retirada de tramitação do

Requerimento nº 427, de 2020.

Senhor Presidente,

Requeiro nos termos do art. 104, caput, do Regimento Interno desta

Casa, a retirada de tramitação do Requerimento nº 427, de 2020, de minha

autoria, que solicita inclusão na pauta da Ordem do Dia da Proposta de Emenda à

Constituição nº 39 de 2011.

Sala das sessões, 12 de março de 2020.

Coronel Armando

Deputado Federal PSL/SC

RE
Q

 n
.4

39
/2

02
0

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
2/

03
/2

02
0

18
:2

3